Ректору ФГБОУ ВО

«СГУ имени Н.Г. Чернышевского»,

Доктору географических наук, профессору

Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного совета

24.2.392.03, д.х.н., профессору

Горячевой Ирине Юрьевне

От Букреевой Татьяны Владимировны

д.х.н., доцента, ведущего научного сотрудника

лаборатории нанокапсул и адресной доставки лекарственных средств

 Курчатовского комплекса НБИКС-природоподобных технологий

Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить участвовать в удаленном интерактивном режиме

15 февраля 2024 года в 14 часов 00 минут в заседании диссертационного совета

24.2.392.03, по защите кандидатской диссертации, созданного на базе ФГБОУ

ВО «СГУ имени Н.Г. Чернышевского», в качестве официального оппонента по

диссертации Дрозда Даниила Дмитриевича на тему «Люминесцентные

квантовые точки на основе твердых растворов халькогенидов кадмия и цинка:

получение, физико-химические свойства и особенности модификации»,

представленной на соискание учёной степени кандидата химических наук по

специальности 1.4.4. - Физическая химия, в удаленном интерактивном режиме.

д.х.н., доцент Букреева Т.В.

 06.01.24

https://www.sgu.ru/research/dissertation-council/24-2-392-03
https://www.sgu.ru/research/dissertation-council/24-2-392-03